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CAMP BRASILEIRO ABSOLUTO DE NATAGCAO - 20

MELHORES iNDICES TECNICOS

P 4
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Correlos

Local: RIO DE JANEIRO - Piscina: 50M - Classe: ABSOLUTO - Sexo: Masculino
COL NOME DO ATLETA

NASC.

CLUBE PROVA

iNDICE TEMPO

1@

JOAO LUIZ GOMES JUNIOR
JOAO LUIZ GOMES JUNIOR
FELIPE ALVES FRANCA SILVA
FELIPE ALVES FRANCA SILVA
GUILHERME AUGUSTO GUIDO
PEDRO H. BRASIL CARDONA

1986
1986
1987
1987
1987
1995

ESPORTE CLUBE PINHEIROS 100M PEITO MASC. AB
ESPORTE CLUBE PINHEIROS 100M PEITO MASC. AB
SPORT CLUB CORINTHIANS 100M PEITO MASC. AB
SPORT CLUB CORINTHIANS 100M PEITO MASC. AB
ESPORTE CLUBE PINHEIROS 100M COSTAS MASC. AB
ESPORTE CLUBE PINHEIROS 100M PEITO MASC. AB

970 00:59.06 E
968 00:59.10 F
955 00:59.36 F
946 00:59.56 E
936 00:53.10 E
936 00:59.77 E
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Sem imagem de rodapé
Parg adicionar, crie uma imagem com o nome de Inferr, jpy oo 66 Fpx de largoras por 71 de alfors
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